6 月 1日現在の会員数

合計２５９名

（男性 163 名）

（女性  96 名）  ≪ 第 236 号  ≫ 令和 4年 6月 10日発行

■ 「令和 4 年度 定時総会」 を開催しました。

5月 27日（金）、武雄市文化会館ミーティングホールにて『令和 4年度 定時総会』を

開催しました。新型コロナウイルス感染防止のため、委任状又は議決権行使書による議決を

多くし、極力出席者を減らして開催しました。（※同様の理由で来賓の招待も中止。）

議決権数は全会員数の過半数となる１６９（出席２６、委任状・議決権行使書１４３）で、

議長は原口秀幸会員（北方町）に務めていただきました。おかげさまで無事終了することが

でき、会員の皆さんには御礼申し上げます。

≪議事内容≫ ※議案はいずれも賛成多数で承認されました。

＊報告事項  第 1～４号報告 ／ ＊審議事項  第 1～5号議案

⇒報告事項・審議事項の内容につきましては、「定時総会議案書」（全会員配布）をご参照

ください。

■ 「令和 4 年度 会員互助会通常総会」 を開催しました。

上記の定時総会終了後、「令和 4年度 会員互助会通常総会」を開催しました。

≪議事内容≫ ※議案はいずれも賛成多数で承認されました。第 5 号議案については、意

見が出されましたが、賛成多数で承認されました。

＊審議事項  第 1～5号議案

⇒報告事項・審議事項の内容につきましては、「会員互助会 通常総会議案書」（全会員配布）

をご参照ください。

≪お知らせ≫

任期満了に伴い、互助会会長及び役員等が改選となり、新体制が始動しました。

三役は以下のとおりに決定しました。会員の皆様方のご協力をよろしくお願いします。

【会長】平山 光廣（山内） 【副会長】泉 清張（北方）・中島 政文（橘）

武雄市シルバー人材センター  武雄本部・山内支部 45-3449  北方支部 36-5646

■  会 員 表 彰 を 実 施 し ま し た 。
定時総会開始前に、シルバー事業に 10年

以上貢献された満 70 歳以上の会員を対象

として、会員表彰を実施しました。今回、表

彰対象となった会員は１６名でしたが、この

場では 2名に表彰状授与を行いました。

 そして、センター役員を継続して３期以上

努めて退任した方が役員表彰対象の方です。

 なお、当日欠席された会員には、後日個別

に表彰状をお渡ししました。

◆会員表彰対象者（全１６名） ※敬称略

氏 名 町 名 氏 名 町 名 氏 名 町 名

山﨑万太郎 武雄町 山﨑 満雄 橘 町 野田  清 橘 町

岩崎 元子 朝日町 外尾 善吾 朝日町 岩永 和己 朝日町

山口 重利 朝日町 庭木 茂之 朝日町 木島 和幸 西川登町

秋月満州男 西川登町 多久島浩三 山内町 平山 光廣 山内町

原口 秀幸 北方町 宮原 治正 北方町 豊田 旦正 北方町

後藤久美子 北方町

◆ 役員表彰対象者

氏 名 町 名 氏 名 町 名

泉  清張 北方町 佐佐木幸夫 東川登町

■ シルバー会員を募集しています。 【今月の入会説明会のお知らせ】

≪5 月 11 日～6 月 10 日 新規入会者≫ ５名（男性４名・女性１名）

◼ 今月分の就業報告書について
６月分の就業報告書にていては、７月１日（水）までに必ず提出を

お願いします。

また、報告書に記入漏れや分かりにくい文字・数字があると事務処

理が進められなくなります。開始時間・終了時間・作業時間がハッキ

リと分かるように記入をお願いします。

［対象者］武雄市に居住する原則 60 歳以上で、健康で働く意欲のある方。

6 月１５日（水） 10：00～ 橘公民館 ／ 13：30～ 武雄市旧山内支所庁舎

★会員の皆さんは、お知り合いの方などに呼びかけをお願いします。

⇒上記日程以外でも希望があれば、平日（8：30～17：15）ならいつでも

入会説明会を開催します。

ご協力お願いします